
令和４年７月２２日 

ご利用者、ご家族 各位 

関係事業所 各位 

てまり総合ケアセンター 

施設長 杵渕 浪子 

 

新型コロナウイルス感染症の発生について 

 

 日頃より当施設の運営にご理解、ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

 本日(22 日)、てまり特別養護老人ホームの入所者様（2 階ユニット）１名が新型コロナウ

イルス感染と判明いたしました。そのため、入所者様と特養(1 階に併設のショートステイ

含む)職員に抗原検査を実施し、現時点では全員の陰性が確認されています。経過につきま

しては、下記のとおりとなります。 

 皆様には多大なご心配とご迷惑をおかけいたしまして大変申し訳ございません。 

 なお併設のショートステイ、デイホーム、別棟のデイサービスや訪問事業におきまして

は、直接の接触がありませんので、通常通り営業しております。 

  

【感染状況】 

・7 月 21 日（木） 2 階特養入所者 1 名発熱あり。 

・7 月 22 日（金） 抗原検査の結果陽性と判明。 

特養入所者様、職員全員の抗原検査実施。全員の陰性を確認。 

 

※明日（7 月 23 日）以降も引き続き抗原検査を実施しながら、体調確認、感染対策に 

努めてまいります。 

 

≪お問い合わせ先≫ 

 てまり総合ケアセンター TEL：０２５８－５１－５００５ 

  

※一旦事務所につながりますので、ご利用の事業所名をお伝えいただきましたら、 

各事業所の管理者、相談員へお繋ぎします。 


